BOUW
DEALS
DE VAKMAN
Extra editie
Straffe Bouwdeals van februari t.e.m. maart 2026
POWER DEALS
ULTIMATE
Combopack 18 V

EX. BTW - H.TVA
EX. BTW - H.TVA
EX. BTW - H.TVA
EX. BTW - H.TVA
EX. BTW - H.TVA
CODE: 695991CODE: 129921
CODE: 054377CODE: 640058
CODE: 620913CODE: 695974
CODE: 695974 +
054556 + 054541
CODE: 811223
Geldig van/Valables du 02/2 - 31/3/2026
Bekijk al onze straffe Bouwdeals digitaal
ACTIE SDS-PLUS BOREN
02/02 - 31/03
14 155 | 215 SPB0141550 € 18,60
16 155 | 215 SPB0161550 € 25,55
6 205 | 265 SPB0062050 € 10,30
8 205 | 265 SPB0082050 € 13,75
9,5 205 | 265 SPB0095205 € 15,20
10 205 | 265 SPB0102050 € 15,70
12 205 | 265 SPB0122050 € 19,20
14 205 | 265 SPB0142050 € 21,35
€ 28,35
SPB0102550 € 18,70
12 255 | 315 SPB0122550 € 21,00
14 255 | 315 SPB0142550 € 25,50
16 255 | 315 SPB0162550 € 34,35
5 55 | 115 SPB0050550 € 6,05
6 55 | 115 SPB0060550 € 6,05
8 55 | 115 SPB0080550 € 6,80
10 55 | 115 SPB0100550 € 9,10
5 105 | 165 SPB0051050 € 6,40
6 105 | 165 SPB0061050 € 6,40
6,5 105 | 165 SPB0065105 € 7,30
8 105 | 165 SPB0081050 € 8,05
10 105 | 165 SPB0101050 € 9,65 16 205 | 265 SPB0162050 14 545 | 605 SPB0145450 € 45,85 12 105 | 165 SPB0121050 € 13,35 16 545 | 605 SPB0165450 €
56,55 14 105 | 165 SPB0141050 € 16,35 6 255 | 315 SPB0062550 € 12,30 10 545 | 605 SPB0105450 € 34,90
16 105 | 165 SPB0161050 € 22,15 8 255 | 315 SPB0082550 € 16,50 10 255 | 315
6 155 | 215 SPB0061550 € 8,30
8 155 | 215 SPB0081550 € 9,70
10 155 | 215 SPB0101550 € 11,35
12 155 | 215 SPB0121550 € 14,50
10x 6 55 | 115 SPB006055P € 54,45
10x 6 105 | 165 SPB006105P € 57,60
10x 8 105 | 165 SPB008105P € 72,45
10x 10 105 | 165 SPB010105P € 86,85
10x 12 105 | 165 SPB012105P € 120,15
10x 6 155 | 215 SPB006155P € 74,70
10x 8 155 | 215 SPB008155P € 87,30
10x 10 155 | 215 SPB010155P € 102,15
10x 12 155 | 215 SPB012155P € 130,50
Ø lengte art.nr. prijs € Ø lengte art.nr. prijs € Ø lengte art.nr. prijs €
# Ø lengte art.nr. prijs €
SDS-PLUS BOREN
10-DELIGE SETS : 9 + 1 GRATIS
BRILLIANT SDS-PLUS BOREN
4-SNIJDER SOLID
Uitzonderlijke kwaliteit dat zich vooral
onderscheid in bewapening en rendement
Voordelen t.o.v. Premium:
- Volledige Carbide kop met gepatenteerd lasproces
- Witte Carbide met een hogere HCR waarde
- 47% meer carbide
Beton Zwaar gewapend
beton
Baksteen Cellenbeton
Toepassingen
6 395 | 455 SPB0063950 € 19,85
8 395 | 455 SPB0083950 € 22,05
10 395 | 455 SPB0103950 € 26,20
12 395 | 455 SPB0123950 € 30,90
14 395 | 455 SPB0143950 € 35,05
16 395 | 455 SPB0163950 € 44,25
8 545 | 605 SPB0085450 € 27,95
12 545 | 605 SPB0125450 € 34,90
10 945 | 1005 SPB0109450 € 59,85
12 945 | 1005 SPB0129450 € 66,50
14 945 | 1005 SPB0149450 € 80,35
16 945 | 1005 SPB0169450 € 95,15
Duidelijke specificatie :
Diameter, nuttige boorlengte & totale lengte, artikelnummer en barcode
Omschrijving Artikelcode Prijs (excl. btw)
Brilliant SDS-Plus boor 6mm l.55/115 SPB0060550 € 6,05
Brilliant SDS-Plus boor 6mm l.105/165 SPB0061050 € 6,40
Brilliant SDS-Plus boor 8mm l.55/115 SPB0080550 € 6,80
Brilliant SDS-Plus boor 8mm l.105/165 SPB0081050 € 8,05
Brilliant SDS-Plus boor 10mm l.105/165 SPB0101050 € 9,65
Brilliant SDS-Plus boor 12mm l.105/165 SPB0121050 € 13,35
Brilliant SDS-plus boorset 8st: 6, 8, 10 & 12mm SPBSET0800 € 64,75
Brilliant SDS-Plus boor 10mm l.155/215 SPB0101550 € 11,35
Brilliant SDS-Plus boor 12mm l.155/215 SPB0121550 € 14,50
Brilliant SDS-Plus boor 9,5mm l.205/265 SPB0095205 € 15,20
Brilliant SDS-Plus boor 12mm l.205/265 SPB0122050 € 19,20
Brilliant SDS-Plus boor 14mm l.205/265 SPB0142050 € 21,35
5 + 1 GRATIS
6 50 | 110 SPP0060500 € 3,90
6 100 | 160 SPP0061000 € 4,40
8 100 | 160 SPP0081000 € 4,80
100 | 160 SPP0101000 € 5,8010 12 100 | 160 SPP0121000 € 7,55 14 100 |
160 SPP0141000 € 9,35
16 100 | 160 SPP0161000 € 12,90
6 150 | 210 SPP0061500 € 5,45
8 150 | 210 SPP0081500 € 6,30 10 150 | 210
SPP0101500 € 7,50
12 150 | 210 SPP0121500 € 8,50
18 150 | 210 SPP0181500 € 16,65
20 150 | 210 SPP0201500 € 20,85
14 200 | 260 SPP0142000 € 12,05
SPP0162000 € 14,95 16 200 | 260 18 200 | 260 SPP0182000 € 17,50
20 200 | 260
SPP0202000 € 22,15
22 200 | 260 SPP0222000 € 25,45
24 200 | 260 SPP0242000 € 38,80 26 200 | 260
SPP0262000 € 38,80
28 200 | 260 SPP0282000 € 63,80
30 200 | 260 SPP0302000 € 68,35
14 250 | 310 SPP0142500 € 12,90 20 250 | 310
SPP0202500 € 24,00
14 390 | 450 SPP0143900 € 19,95
16 390 | 450 SPP0163900 € 20,90
Ø lengte art.nr. prijs € Ø lengte art.nr. prijs € Ø lengte art.nr. prijs €
SDS-PLUS BOREN
Hierbij stellen wij ons assortiment SDS-plus boren voor, waar we onszelf onderscheiden in de volgende punten:
• 2 assortimenten bestaand uit enkel maar 4 snijders.
• Een duidelijk en overzichtelijke verpakking.
• Hoge kwaliteit en snelheid van boren.
• Uitgebreid assortiment, met mogelijkheid tot maatwerk.
• Volledig assortiment van 96 artikelen kan overzichtelijk op 1 meter worden presenteert.
PREMIUM SDS-PLUS BOREN
8-DELIGE SETS
4-SNIJDER INSERT
Hoge kwaliteit aan een zeer scherpe prijs
18 390 | 450 SPP0183900 € 25,70
20 390 | 450 SPP0203900 € 28,60
22 390 | 450 SPP0223900 € 39,30
24 390 | 450 SPP0243900 € 51,00
26 390 | 450 SPP0263900 € 51,00
€ 76,55 28 390 | 450 SPP0283900 30 390 |
450 SPP0303900
€ 79,90
18 540 | 600 SPP0185400 € 28,40
20 540 | 600 SPP0205400 € 38,95
22 540 | 600 SPP0225400 € 47,45
18 940 | 1000 SPP0189400 € 47,30
20 940 | 1000 SPP0209400 € 64,90
22 940 | 1000 SPP0229400 € 79,10
Beton Baksteen Cellenbeton
Toepassingen
Duidelijke specificatie :
Diameter, nuttige boorlengte & totale lengte, artikelnummer en barcode